
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

7. Aanwijzing koopzondagen 2007 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2007, nummer 78; 
 
overwegende dat de gemeenteraad in juni 2006 heeft besloten een pilot zondagopenstelling van winkels 
en bedrijven in Lemelerveld te starten, deze pilot eind 2007 afloopt; 
 
ter invulling van de pilot een aantal koopzondagen in 2007 aanwijst; 
 
gelet op de bepalingen in Hoofdstuk 5, afdeling 9 ‘Winkelsluiting’  van de Algemene plaatselijke 
verordening gemeente Dalfsen; 
 
gelet op bepalingen in de Winkeltijdenwet, de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 
 
  b e s l u i t : 
 
Artikel 1 
de volgende zes zondagen in 2007 aan te wijzen voor de openstelling van winkels en bedrijven in 
Lemelerveld gedurende de pilot: 

• 18 maart 
• 1 april 
• 29 april 
• 30 september 
• 14 oktober 
• 11 november 

 
Artikel 2 
kennis te nemen van de door de burgemeester en wethouders aangewezen zondag voor de openstelling 
van winkels en bedrijven in Lemeleveld gedurende de pilot: 4 februari 2007. 
 
Artikel 3 
Kennis te nemen van het verloop van de pilot in 2006 en de ‘tussenstand’ van de ontvangen reacties op de 
pilot. 
 
Artikel 4 
Dit besluit treedt in werking op de dag, volgend op die, waarop deze is bekendgemaakt. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


